
DATACOM S/FTP drát CAT7  PE,Fca  500m
cívka, plášť černý  OUTDOOR

cena vč DPH: 12806 Kč
cena bez DPH: 10584 Kč

Kód zboží (ID): 5285987

PN: SPPDTC1009-7

Záruka: 24 měsíců

DATACOM S/FTP Cat7 drát 500 m 

Instalační stíněný kabel kategorie Cat7 pro rozvody strukturované kabeláže. Díky
dvojitému provedení stínění kabelu a PE plášti je vhodný pro umístění do
náročnějšího venkovního prostředí.

Provedení:

Venkovní (outdoor)
Teplota prostředí při provozu: -20 až +70 °C
S/FTP
Cat7
4x 2pár AWG23
Stínění jednotlivých párů: ano
Stínění celkové: ano
Typ vodiče: drát
Materiál vodiče: měď
Materiál izolace jednotlivých vodičů: FMPE
Zemnící vodič: ano (1/0,4 mm)
Plášť PE
Průměr pláště 8,0 mm ± 0,05 mm
Reakce na oheň: Fca
Barva pláště: černá
Provedení stínění S/FTP (oplet celkově, jednotlivé páry AL fólií)
Oplet 8/7/0,12 mm Al&Mg
500 m dřevěná cívka (27,5 kg)
Rozměry cívky: 430 x 430 x 340 mm



Kabel vyhovuje mezinárodním standardům

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kategorie: Cat7 Stínění: ano, oplet celkově + jednotlivé páry AL fólií Materiál: měď
Typ pláště: PE Délka: 500 m Barva: černá

<b>DATACOM S/FTP Cat7 drát 500 m</b>
<p>Instalační <b>stíněný</b> kabel <b>kategorie Cat7</b> pro rozvody
strukturované kabeláže. Díky dvojitému provedení stínění kabelu a PE plášti je
vhodný pro umístění <b>do náročnějšího venkovního prostředí</b>.</p>
<p><b>Provedení:</b></p>
<ul>
<li>Venkovní (outdoor)</li>
<li>Teplota prostředí při provozu: -20 až +70 °C</li>
<li>S/FTP</li>
<li>Cat7</li>
<li>4x 2pár AWG23</li>
<li>Stínění jednotlivých párů: ano</li>
<li>Stínění celkové: ano</li>
<li>Typ vodiče: drát</li>
<li>Materiál vodiče: měď</li>
<li>Materiál izolace jednotlivých vodičů: FMPE</li>
<li>Zemnící vodič: ano (1/0,4 mm)</li>
<li>Plášť PE</li>
<li>Průměr pláště 8,0 mm ± 0,05 mm</li>
<li>Reakce na oheň: Fca</li>
<li>Barva pláště: černá</li>
<li>Provedení stínění S/FTP (oplet celkově, jednotlivé páry AL fólií)</li>
<li>Oplet 8/7/0,12 mm Al&amp;Mg</li>
<li>500 m dřevěná cívka (27,5 kg)</li>
<li>Rozměry cívky: 430 x 430 x 340 mm</li>
<li>Kabel vyhovuje mezinárodním standardům</li>
</ul>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Kategorie:</b> Cat7
<b>Stínění:</b> ano, oplet celkově + jednotlivé páry AL fólií
<b>Materiál:</b> měď
<b>Typ pláště:</b> PE
<b>Délka:</b> 500 m
<b>Barva:</b> černá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

